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کرمان بهشت معادن ایران؛

میزبان دومین نمایشگاه ملی صنعت و ابزار 

دومین نمایشگاه تخصصی ملی صنعت و ابزار با ۵۲ غرفه و حضور برندهای مطرح دنیا به 
مدت سه روز در کرمان، بهشت معادن ایران برپا بود.

به گزارش ایرنا، ۲۵ غرفه از ۵۲ غرفه این نمایشگاه توسط سایر استان‌ها و مابقی با حضور 
تولیدکنندگان کرمانی فعال بود.

این نمایشگاه ظرفیتی بی‌بدیل برای حذف واسطه‌ها، کاهش قیمت کالا، توسعه رقابت سالم 
و همچنین معرفی ظرفیت‌های منحصر به فرد اقتصادی دیار کریمان به عنوان بهشت معادن 

ایران ایجاد کرده است.
دومین نمایشگاه صنعت و ابزار همچنین می تواند تولید کنندگان داخلی ابزار را با صنایع و 

معادن بزرگ استان و همچنین بازار بزرگ کرمان پیوند دهد.
این نمایشگاه با حضور مسئولان استانی و محلی در محل سایت بین المللی نمایشگاه های 
جنوب شرق کشور آغاز به کار کرد و از تاریخ 15 تا 18 مهرماه از ساعت ۱۵ تا ۲۲ پذیرای 

علاقمندان بود.
گردهمایی اقتصادی در قلب جنوب شرق

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار کرمان در آیین افتتاحیه این نمایشگاه از برگزاری 
نمایشگاه بزرگی با حضور بیش از ۵۰ غرفه ازجمله ۲۵ استان کشور و مابقی واحد تولیدی 
از خود استان کرمان خبر داد و گفت: این نمایشگاه با اهداف معرفی کالا و حذف واسطه‌ها 

برای کاهش قیمت کالا در دستور کار قرار گرفته است.
غلامرضا سالاری با اشاره به حمایت استاندار کرمان و معاونت اقتصادی از برگزاری این 
نمایشگاه، افزود: تولیدکنندگان در این رویداد کنار هم رقابت سالم را می‌آموزند و انتقال 

تجربیات موجود به افزایش کیفیت تولید و بهره‌وری کمک می‌کند.
نگاه به داخل برای تأثیرگذاری بیشتر

وی در ادامه با بیان اینکه بدون ابزار، هیچ صنعت و تولیدی وجود ندارد، اظهار داشت: ما نگاه 
دور و درازی برای فرصت‌های کرمان نداشتیم و باید بسیار بیشتر از آنچه در استان در حوزه 

تولید ابزار داریم، تأثیرگذار باشیم.
معاون استاندار کرمان با تاکید بر اینکه کرمان در همه زمینه‌های صنعت، معدن و کشاورزی 
از دیرباز حرفی برای گفتن داشته است، تصریح کرد: اگر بخواهیم صنعت کشاورزی را به‌روز 

کنیم، جای کار زیادی در حوزه صنایع تبدیلی وجود دارد.
بهشت معادن ایران میزبان سرمایه‌گذاران

زیاد مس، کروم،  و گفت: معادن  ایران خواند  را بهشت معادن  استان کرمان  سالاری، 
سنگ‌آهن، روی و سرب از ظرفیت‌های بی‌نظیر این استان است و از سرمایه‌گذاران دعوت 

می‌کنم تا از معادن و باغات ما بازدید کنند.
وی با بیان اینکه در نمایشگاه، علم بازاریابی روز دنیا آموزش داده می‌شود، افزود: برای تولید 
هر محصول، ابتدا باید بازار آن را پیدا کرد و کیفیت نیز امری اتفاقی نیست که در این نمایشگاه 

لحاظ شده است.
مقابله با قاچاق از طریق کیفیت‌بخشی

معاون استاندار کرمان در ادامه با اشاره به تاثیر کیفیت در مقابله با قاچاق عنوان کرد: به علت 
کیفیت بالای محصولات تولیدی ما، محصولات قاچاق به کرمان وارد نمی‌شود و می‌توانیم این 

مهم را در تمامی حوزه‌ها داشته باشیم.
وی یکی از موهبات استان را تأمین‌کننده مواد اولیه ابزار تولید دانست و گفت: بزرگترین 
موهبت‌های کرمان، نیروی کار، منابع و معادن، انرژی مناسب و ارزان است که همه آنها را 

داریم.
هدایت سرمایه‌ها به سمت تولید

سالاری در بخش دیگری از سخنان خود به هدایت سرمایه‌ها به سمت جاذبه‌های کاذب 
اشاره و بیان کرد: زمانی که سرمایه‌ها به سمت طلا و دلار می‌رود، صنعتگران می‌توانند با 
تشکیل شرکت‌های تعاونی، سرمایه‌های خرد را جمع‌آوری کرده و با تکمیل زنجیره تولید، از 

سرمایه‌گذاری کاذب جلوگیری کرده و ثروت بیشتری ایجاد کنند.
وی ابراز امیدواری کرد که با گردش چرخ کارخانجات در بازاری پررونق، اقتصاد کشور نیز به 

حرکت درآید.
معاون استاندار کرمان برگزاری این نمایشگاه گامی بلند در مسیر شناساندن ظرفیت‌های 

بی‌نظیر استان کرمان معرفی کرد و افزود: این نمایشگاه به منزله ایجاد بستر مناسب برای 
سرمایه‌گذاری و هدایت نقدینگی به سمت تولید است.

بسیج خرد سرمایه‌ها در نمایشگاه ابزار کرمان/ از پرده‌برداری از ربات هوشمند تا 
جهش تولید داخلی

دبیر اتحادیه صنفی ابزارفروشان استان کرمان نیز در این آیین، از حضور پررنگ ۵۰ درصدی 
تولیدکنندگان بومی در این رویداد خبر داد و گفت: خاک کرمان به برکت نیروی انسانی 
متخصص و ظرفیت‌های معدنی، استعدادی بی‌نظیر برای تبدیل شدن به قطب تولید ابزار 

در کشور دارد.
علیرضا شاه‌محمودی با بیان اینکه این نمایشگاه با ۵۲ غرفه برپا شده است اظهار داشت: از 
این تعداد، ۲۵ غرفه از استان‌های تهران، اصفهان و مشهد و مابقی متعلق به تولیدکنندگان 

کرمانی است.
حضور پررنگ تولیدکنندگان بومی جهشی در خودباوری

وی با مقایسه کمیّت حضور تولیدکنندگان بومی در دوره پیشین و کنونی، خاطرنشان کرد: 
در دوره گذشته ۹۰ درصد شرکت‌کنندگان از استان‌های دیگر بودند، اما امروز با رشد ۵۰ 
درصدی، نیمی از غرفه‌داران را تولیدکنندگان کرمانی تشکیل می‌دهند که گامی رو به جلو در 

عرصه خودباوری و اقتصاد مقاومتی است.
دبیر اتحادیه صنفی ابزارفروشان استان کرمان با اشاره به حضور ۲ شرکت تولیدی پیشرو در 
استان، از »مراغه‌زاده« رییس اتحادیه به عنوان یکی از نخستین تولیدکنندگان ابزار بنایی و 

کشاورزی در کرمان نام برد.
نقش کرمان در صنعت تولید ابزار

وی همچنین با اشاره به موانع پیشِ روی تولید در استان، گفت: اگرچه ما در تولید با مشکلات 
و کمبود بسترهای لازم روبرو هستیم، اما در سایه حمایت‌های هدفمند می‌توانیم قطب 

تولیدکننده کشور باشیم و گام‌های بلندتری در این مسیر برداریم.
شاه محمودی با بیان اینکه کرمان بزرگترین استان کشور و دارای اقلیمی معدنی و صنعتی 
است، تاکید کرد: سرمایه‌گذاران باید به‌دنبال فرصت‌های سرمایه‌گذاری در این استان 

آینده‌دار باشند.
پرده‌برداری از دستاورد فناورانه بومی

دبیر اتحادیه صنفی ابزارفروشان استان کرمان از رونمایی ربات هوشمند ابزارفروش در حاشیه 
این نمایشگاه خبر داد و توضیح داد: این ربات که با بهره‌گیری از هوش مصنوعی و به دست 
نخبگان دانشگاه صنعتی شریف ساخته شده، متخصص ابزارفروشی است و می‌تواند به 

عنوان کارشناس فروش، بدون هیچ گونه تداخلی در نیروی انسانی، ایفای نقش کند.
شاه محمودی با بیان اینکه کارهایی برای ارتقای کارایی بیشتر این ربات در دست انجام است، 
افزود: این نوآوری می‌تواند تحولی شگرف در صنعت فروش و خدمات پس از فروش ابزار 

ایجاد کند.
برگزاری چالش‌برانگیز نمایشگاه با تمام توان

وی در پایان با قدردانی از تمام دست‌اندرکاران برگزاری این رویداد، تصریح کرد: برپایی این 
نمایشگاه چالش‌برانگیز بود، اما تمام توان خود را به کار بستیم تا نمایشگاه امسال در بهترین 

شکل ممکن برگزار شود و پیام آور شکوفایی هر چه بیشتر اقتصادی استان باشد.
وی ادامه داد: برگزاری چنین نمایشگاه‌هایی با محوریت تولید داخلی و فناوری‌های بومی، 

نویدبخش تحقق شعار سال و جهش تولید در استان کرمان است.
نمایشگاه صنعت و ابزار از تولیدکنندگان بومی تا حضور برندهای مطرح جهان

رییس اتحادیه صنفی ابزار فروشان استان کرمان نیز در حاشیه افتتاحیه این نمایشگاه 
گفت: هدف از برگزاری این نمایشگاه آشنایی بیشتر فروشندگان و پخش کنندگان ابزار با 

تولیدکنندگان ملی و بومی است.
محمد مراغه زاده افزود: ما در استان چهار تولیدکننده ابزار بومی داریم که تا به حال دیده 
نشده بودند لذا امیدوارم با برگزاری این نمایشگاه بتوانیم تولیدکنندگان بومی را به کشور 
معرفی کنیم و بستری ایجاد کنیم تا فعالان ملی ابزار اشتیاق به معرفی در استان داشته باشند 

و کرمان مرکز ابزار جنوب شرق کرمان شود.
وی ادامه‌داد: ۵۵ شرکت کننده در این نمایشگاه داریم که نیمی از آنها بومی هستند و 
همچنین مهمانانی از استان های تهران، اصفهان، شیراز، یزد و کرج در این نمایشگاه شرکت 
کردند، ضمن آنکه ما ۲ برند جهانی را هم در این نمایشگاه داریم که در سطح دنیا حرف برای 
گفتن دارند اما مت توانستیم آنان را مجاب کنیم تا ضمن شرکت در این نمایشگاه محصولات 

به روز خود را به رویت شرکت کنندگان برسانند.
دومین نمایشگاه تخصصی صنعت و ابزار کرمان از روز ۱۵ تا ۱۸ مهرماه در محل سایت 
نمایشگاه های بین المللی کرمان دایر است و بازدیدکنندگان می توانند از ساعت ۱۵ تا ۲۲ 

از این نمایشگاه بازدید کنند.

خبرخبــرخبــرخبــرخبــرخبــر

افرادی که قصد داوطلبی در هفتمین دوره انتخابات شوراهای اسلامی شهر 
را دارند، باید حتماً از ۲۱ تا ۲۷ مهر از سمت خود استعفا دهند؛ در غیر این 

صورت، امکان ثبت‌نام برای آنها وجود نخواهد داشت.
یازدهم  روستا،  و  شهر  اسلامی  شوراهای  انتخابات  ایسنا،  گزارش  به 
اردیبهشت‌ ۱۴۰۵ برگزار می‌شود. براساس قانون انتخابات شوراها و به‌ویژه 
ماده ۴۱ این قانون، مقامات و مشاغل همتراز که قصد داوطلبی در انتخابات 
شورای اسلامی شهر را دارند، باید سه ماه پیش از ثبت‌نام، از سمت خود 

استعفا دهند.
بر همین اساس، ستاد انتخابات کشور، ماه گذشته اطلاعیه‌ای صادر کرد و 
در آن اعلام شد که از ۲۱ تا ۲۷ مهر، زمان قانونی استعفای مقامات و مشاغل 

مشمول ماده ۴۱ قانون انتخابات شوراهای اسلامی است.
افرادی که قصد حضور در این دوره از انتخابات شوراهای اسلامی شهر را 
دارند، لازم است حتماً به این زمان‌بندی توجه داشته باشند تا در فرآیند 

ثبت‌نام با مشکلی مواجه نشوند.
ثبت‌نام از داوطلبان شوراهای اسلامی شهر از ۲۱ دی‌ آغاز و تا ۲۷ دی‌ ادامه 

خواهد داشت.
محسن اسلامی، دبیر و سخنگوی ستاد انتخابات کشور گفت: زمان ثبت‌نام 
داوطلبان شوراهای اسلامی روستا را نیز ستاد انتخابات کشور در اطلاعیه‌ای 

جداگانه اعلام خواهد کرد.

ستاد انتخابات کشور اعلام کرد ؛

داوطلبان انتخابات شوراها تا ۲۷ مهر
 استعفا دهند

رئیس هیئت‌مدیره نظام پرستاری کرمان:

پیگیری مشکلات پرستاران کرمانی در شورای عالی نظام پرستاری
رئیس هیئت‌مدیره نظام پرستاری کرمان از پیگیری مشکلات پرستاران کرمانی 

در شورای‌عالی نظام پرستاری خبر داد.
محمدی رئیس هیئت‌مدیره نظام پرستاری کرمان در گفت‌وگو با فارس گفت: 
نشست هم‌اندیشی رؤسای هیئت‌مدیره نظام پرستاری کرمان که با حضور خانم 
نورمحمدی مدیر پرستاری دانشگاه علوم پزشکی، مدیران پرستاری دانشگاه‌های 
علوم پزشکی کرمان و بیمارستان‌ها، فعالان صنفی و پیش‌کسوتان برگزار  و 

مهم‌ترین دغدغه‌ها و چالش‌های نظام پرستاری بررسی شد.
وی از وفاق و همدلی بین صنوف پرستاری در کرمان خبر داد و عنوان داشت: این 

امر دغدغه‌ها را کاهش و مشکلات را حل می‌کند.
محمدی اضافه کرد: مطالبات اساسی نیاز به همت جدی دولت دارد اما انگیزه 
و همدلی خوبی که میان مجموعه کرمان است، موضوعی که می‌تواند کار را تا 

حدود زیادی پیش ببرد.

رئیس هیئت‌مدیره نظام پرستاری کرمان ادامه داد: به جد در شورای‌عالی نظام 
پرستاری پیگیر مشکلات هستیم تا بتوانیم چالش‌ها و دغدغه‌های پرستاران را 
کاهش بدهیم. خانم نورمحمدی مدیر پرستاری دانشگاه علوم پزشکی کرمان هم 

در نشست مورد اشاره روی همین موضوع تأکید داشتند.

اعلام  با وجود  تاریخی گنجعلیخان کرمان،  میدان  ساخت‌وساز در مجاورت 
»توقف موقت« از سوی مسئولان میراث فرهنگی کرمان همچنان ادامه دارد و 
تصاویر نشان می‌دهد فعالیت عمرانی در هر چهار طبقه پروژه در جریان است. 
کارشناسان و مدیرکل دفتر ثبت آثار تاریخی کشور تأکید دارند این عملیات خلاف 
ضوابط مصوب حفاظت از بافت تاریخی است و پویش مردمی گسترده‌ای برای 
توقف فوری پروژه شکل گرفته است. همچنین عضو کمیسیون حقوقی شورای 
شهر کرمان از تخلفات گسترده در صدور پروانه و ابلاغیه‌های کمیسیون ماده ۵ 
خبر داده و خواستار ورود فوری نهادهای نظارتی و قضایی برای جلوگیری از آسیب 

به مهم‌ترین مجموعه تاریخی این استان شده است.
 به گزارش ایسنا، در پی تداوم ساخت‌وساز در محدوده بافت تاریخی شهر کرمان 
و مجاورت ده‌ها اثر ثبت ملی، از جمله میدان تاریخی گنجعلی‌خان، واکنش‌ها و 
پیگیری‌ها در سطوح مختلف استانی و ملی شدت گرفته است. ساخت‌وسازی 
که گفته می‌شود به اداره کل امور مالیاتی استان تعلق دارد، در حریمی واقع شده 
است که از نظر کارشناسان میراث فرهنگی، یکی از مهم‌ترین و حساس‌ترین نقاط 

تاریخی کرمان است.
در حالی‌که معاون میراث فرهنگی کرمان به ایسنا اعلام کرده بود این پروژه متوقف 
شده است اما فعالان میراث فرهنگی از ادامه و حتی سرعت گرفتن ساخت‌وساز دو 
سازه در محدوده میدان ارگ کرمان خبر داده‌اند و معاون میراث فرهنگی استان نیز 
در آخرین گفت‌وگوی خود با ایسنا، اظهار کرد که »توقف کامل این پروژه به اقدام 
وزارتخانه و ابطال رأی کمیسیون ماده ۵ منوط است.« به گفته او، فعلًا تنها ساخت 
دو طبقه نخست به‌طور موقت مجاز دانسته شده است تا حقوق سرمایه‌گذار 

تضییع نشود.
این در حالی است که ویدیوهای منتشر شده از فعالیت عمرانی در هر ۴ طبقه 

نشان می‌دهد.  

مدیرکل دفتر ثبت آثار تاریخی کشور:

تخلف پروژه حریم گنجعلیخان کرمان محرز است


